
Nový Renault CAPTUR
  Ceník příslušenství 

Platný od 01. 07. 2020

DESIGN
Reference Zen Intens Cena včetně DPH DPH Cena bez DPH

Exteriér

Boční nášlapy - pravý a levý 8201735369

Komponenty potřebné k montáži bočních nášlapů ref. 8201735369 8201735368

Off-road stylové boční nášlapy - pravý a levý (aktuálně nedostupné) 7711943333 ● ● 5,790 Kč                    21% 4,785 Kč                 

Chromované kryty zpětných zrcátek (aktuálně nedostupné) 8201726833 ● ● 1,990 Kč                    21% 1,645 Kč                 

Shark anténa 8201731020 ● ● 1,590 Kč                    21% 1,314 Kč                 

Interiér

Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem Captur 7711940456 ● ● 869 Kč                       21% 718 Kč                     

Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem Renault 8201733101 ● ● 1,790 Kč                    21% 1,479 Kč                 

Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem Captur 7711940550 ● ● 3,290 Kč                    21% 2,719 Kč                 

Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem Renault 8201731140 ● ● 3,390 Kč                    21% 2,802 Kč                 

Sportovní pedály - manuální převodovka 8201720786 ● ● 1,790 Kč                    21% 1,479 Kč                 

Sportovní pedály - automatická převodovka 8201720785 ● ● 1,790 Kč                    21% 1,479 Kč                 

Disky kol

Hliníkový disk - 17" Bahamas diamantově šedý (aktuálně nedostupné) 403002111R ● ● 3,990 Kč                    21% 3,298 Kč                 
Hliníkový disk - 18” Pasadena 403002643R ● ● 8,690 Kč                    21% 7,182 Kč                 
Středová krytka Renault - černá 403152085R ● ● 229 Kč                       21% 189 Kč                     
Středová krytka Renault - šedá 403150709R ● ● 229 Kč                       21% 189 Kč                     
Středová krytka Renault - červená 403150291R ● ● 309 Kč                       21% 255 Kč                     
Středová krytka Renault - modrá 403156977R ● ● 309 Kč                       21% 255 Kč                     
Středová krytka Renault - hnědá 403150677R ● ● 219 Kč                       21% 181 Kč                     
Bezpečnostní šrouby disků - sada 4 kusů 8201724187 ● ● 990 Kč                       21% 818 Kč                     

PŘEPRAVA

Tažná zařízení pro vozidla s předpřípravou z výroby

Elektricky výklopné tažné zařízení - 13 pin *aktuálně nedostupné 7711943330* ● ● 12,890 Kč                 21% 10,653 Kč               
Tažné zařízení Labutí krk - 7 pin *aktuálně nedostupné 7711943324* ● ● 3,190 Kč                    21% 2,636 Kč                 
Tažné zařízení Labutí krk - 13 pin *aktuálně nedostupné 7711943322* ● ● 3,190 Kč                    21% 2,636 Kč                 
Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí - 7 pin 7711943328* ● ● 7,890 Kč                    21% 6,521 Kč                 
Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí - 13 pin 7711943326* ● ● 6,590 Kč                    21% 5,446 Kč                 

Tažná zařízení pro vozidla bez předpřípravy z výroby

Elektricky výklopné tažné zařízení - 13 pin *aktuálně nedostupné 7711943878* ● ● 20,990 Kč                 21% 17,347 Kč               
Tažné zařízení Labutí krk - 7 pin *aktuálně nedostupné 7711943875* ● ● 10,490 Kč                 21% 8,669 Kč                 
Tažné zařízení Labutí krk - 13 pin *aktuálně nedostupné 7711943874* ● ● 10,490 Kč                 21% 8,669 Kč                 
Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí - 7 pin 7711943877* ● ● 13,390 Kč                 21% 11,066 Kč               
Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí - 13 pin 7711943876* ● ● 12,990 Kč                 21% 10,736 Kč               
*Nutné objednat jednotlivé reference.

Přeprava

Střešní tyče QuickFix - na podélné střešní lišty 8201726815 ● ● 4,390 Kč                    21% 3,628 Kč                 
Střešní tyče QuickFix 8201726817 ● ● 4,390 Kč                    21% 3,628 Kč                 
Střešní box Urban Loader nastavitelný modulární 300 – 500l 7711578086 ● ● 20,390 Kč                 21% 16,851 Kč               
Střešní box pevný 380l černý 7711785585 ● ● 9,790 Kč                    21% 8,091 Kč                 
Střešní box pevný 480l černý 7711785586 ● ● 10,190 Kč                 21% 8,421 Kč                 
Střešní box pevný 630l černý 7711785587 ● ● 11,890 Kč                 21% 9,826 Kč                 
Nosič jízdních kol Coach na tažné zařízení – 2 kola – 13 pin 7711780884 ● ● 12,190 Kč                 21% 10,074 Kč               
Nosič jízdních kol Coach na tažné zařízení – 3 kola – 13 pin 7711780885 ● ● 15,390 Kč                 21% 12,719 Kč               

Nosič kol na tažné zařízení Xpress Hang-on - 2 kola 7711577326 ● ● 1,390 Kč                    21% 1,149 Kč                 

Nosič kol na tažné zařízení Xpress Hang-on - 3 kola 7711577327 ● ● 2,590 Kč                    21% 2,141 Kč                 
Nosič lyží Thule 7324 (pro 4 páry lyží / 2 snowboardy) 7711940000 ● ● 3,790 Kč                    21% 3,132 Kč                 
Nosič lyží Thule 7326 (pro 6 párů lyží / 4 snowboardy) 7711940001 ● ● 4,890 Kč                    21% 4,041 Kč                 

● ● 7,090 Kč                    21% 5,859 Kč                 

#Confidential C



KOMFORT A OCHRANA

Koberce

Textilní koberce Premium - sada 4 kusů 8201711343 ● ● 1,590 Kč                    21% 1,314 Kč                 
Textilní koberce Initiale Paris - sada 4 kusů 8201711345 ● ● 1,590 Kč                    21% 1,314 Kč                 
Textilní koberce Comfort - sada 4 kusů 8201711341 ● ● 1,290 Kč                    21% 1,066 Kč                 
Gumové koberce - sada 4 kusů 8201725646 ● ● 1,790 Kč                    21% 1,479 Kč                 
Textilní koberce - červené prošívání - sada 4 kusů 8201732824 ● ● 1,590 Kč                    21% 1,314 Kč                 
Textilní koberce - modré prošívání - sada 4 kusů 8201732828 ● ● 1,990 Kč                    21% 1,645 Kč                 
Textilní koberce - oranžové prošívání - sada 4 kusů 8201732821 ● ● 1,990 Kč                    21% 1,645 Kč                 
Textilní koberce - zelené prošívání - sada 4 kusů 8201732826 ● ● 1,990 Kč                    21% 1,645 Kč                 

Potahy

Přední a zadní potahy sedadel - imitace kůže 8201725651 ● ● 8,290 Kč                    21% 6,851 Kč                 
Ochranná plachta karoserie 7711785070 ● ● 3,890 Kč                    21% 3,215 Kč                 

Zavazadlový prostor

Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 8201731009 ● ● 4,490 Kč                    21% 3,711 Kč                 
Vana zavazadlového prostoru 8201724445 ● ● 1,690 Kč                    21% 1,397 Kč                 
Síť zavazadlového prostoru - horizontální 7711227501 ● ● 1,090 Kč                    21% 901 Kč                     
Síť zavazadlového prostoru - vertikální 7711227502 ● ● 1,090 Kč                    21% 901 Kč                     
Organizér zavazadlového prostoru 8201585488 ● ● 639 Kč                       21% 528 Kč                     
Dělící mříž 8201723244 ● ● 3,290 Kč                    21% 2,719 Kč                 

Okna

Sluneční clony - kompletní sada (všechna zadní okna) 7711943179 ● ● 2,790 Kč                    21% 2,306 Kč                 
Sluneční clony - zadní boční okna 7711943178 ● ● 2,290 Kč                    21% 1,893 Kč                 
Vzduchové deflektory - přední okna 8201722645 ● ● 1,390 Kč                    21% 1,149 Kč                 

Ochrana karoserie

Zástěrky - 2 kusy (přední nebo zadní) 8201212479 ● ● 759 Kč                       21% 627 Kč                     
Ochranná fólie - kompletní sada 7711943315 ● ● 12,290 Kč                 21% 10,157 Kč               
Ochranná fólie - přední nárazník 7711943316 ● ● 5,590 Kč                    21% 4,620 Kč                 
Ochranná fólie - přední a zadní hrany dveří 7711943317 ● ● 2,190 Kč                    21% 1,810 Kč                 
Ochranná fólie - přední a zadní prahy dveří 7711943318 ● ● 2,290 Kč                    21% 1,893 Kč                 
Ochranná fólie - zadní nárazník 7711943320 ● ● 3,090 Kč                    21% 2,554 Kč                 

ZÁŽITKY NA PALUBĚ
Věšák za opěrku hlavy 8201705509 ● ● 1,090 Kč                    21% 901 Kč                     
Univerzální nástavec na ref. 7711785947 nebo 7711785945 7711785944 ● ● 579 Kč                       21% 479 Kč                     
Věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy *k montáži vyžaduje ref. 7711785944 7711785945 ● ● 1,490 Kč                    21% 1,231 Kč                 
Sklopný stolek za přední sedadla *k montáži vyžaduje ref. 7711785944 7711785947 ● ● 2,490 Kč                    21% 2,058 Kč                 
Věšák za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 7711785944) 7711785946 ● ● 1,890 Kč                    21% 1,562 Kč                 
Kuřácký paket 8201375535 ● ● 949 Kč                       21% 784 Kč                     
Chladící box - 24 litrů 7711431405 ● ● 3,090 Kč                    21% 2,554 Kč                 

MULTIMÉDIA

Telefon

Bezdrátová indukční nabíječka na smartphone do plovoucí středové konzole 8201725648 ● ○ 2,790 Kč                    21% 2,306 Kč                 
Bezdrátová indukční nabíječka na smartphone do středové konzole 8201720498 ● ○ 2,790 Kč                    21% 2,306 Kč                 
Magnetický držák telefonu (do ventilační mřížky) 7711784774 ● ● 490 Kč                       21% 405 Kč                     

Audio

Focal Music Premium 4.1 - sada 7711578133 ○ ○ 18,490 Kč                 21% 15,281 Kč               
Focal Music Premium 6.1 - sada 7711940554 ○ ○ 20,790 Kč                 21% 17,182 Kč               
USB mini kabely 7711785826 ● ● 509 Kč                       21% 421 Kč                     

Video

Nextbase Uno Cinema Pro - monitor za opěrku hlavy s WIFI přenosem (DVD, USB, HDMI, vstup pro sluchátka) 7711969872 ● ● 7,990 Kč                    21% 6,603 Kč                 
Nextbase Duo Cinema Pro - dvojice monitorů s WIFI přenosem za opěrky hlavy (DVD, USB, HDMI, vstup pro sluchátka) 7711969871 ● ● 14,990 Kč                 21% 12,388 Kč               
Nextbase Duo Cinema - dvojice monitorů za opěrky hlavy (DVD, USB, HDMI, vstup pro sluchátka) 7711662443 ● ● 10,990 Kč                 21% 9,083 Kč                 
Tablet s držákem - Nextbase Go Player 7711969870 ● ● 6,990 Kč                    21% 5,777 Kč                 
Držák tabletu 7711662449 ● ● 2,290 Kč                    21% 1,893 Kč                 

BEZPEČNOST

Asistenti řízení

Přední parkovací asistent 8201733194 ○ ○ 4,390 Kč                    21% 3,628 Kč                 
Zadní parkovací asistent 8201733192 ○ - 4,390 Kč                    21% 3,628 Kč                 

Bezpečnost

Autolékárnička 7711596323 ● ● 199 Kč                       21% 164 Kč                     

Vesta výstražná (norma ČSN EN ISO 20471) 7711662345 ● ● 69 Kč                          21% 57 Kč                       

Sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta, lano) 7711572497 ● ● 999 Kč                       21% 826 Kč                     

#Confidential C



Ochrana proti krádeži

Alarm 8201719567 ● ● 5,390 Kč                    21% 4,455 Kč                 
Kamera s displejem pro nahrávání provozu 7711969733 ● ● 4,200 Kč                    21% 3,471 Kč                 
Přední kamera pro nahrávání provozu s Wi-Fi přenosem 7711969880 ● ● 3,980 Kč                    21% 3,289 Kč                 
Přední i zadní kamera pro nahrávání provozu s Wi-Fi přenosem 7711969881 ● ● 5,450 Kč                    21% 4,504 Kč                 
Ochrana zásuvky palubní diagnostiky 7711782488 ● ● 2,390 Kč                    21% 1,975 Kč                 

Bezpečnost pro vaše nejmenší 

Dětská sedačka BABY-SAFE² i-SIZE - od narození do 83 cm / 13kg / 15 měsíců 7711940742 ● ● 7,390 Kč                    15% 6,426 Kč                 
Isofix základna pro dět. Sedačku ref. 7711940742 7711940741 ● ● 6,190 Kč                    15% 5,383 Kč                 
Dětská sedačka DUALFIX i-SIZE - od narození do 105 cm / 18 kg / 4 roky 7711940743 ● ● 15,290 Kč                 15% 13,296 Kč               
Dětská sedačka TRIFIX² i-SIZE - od 76 do 106 cm (15 měsíců - 4 roky) 7711940744 ● ● 9,190 Kč                    15% 7,991 Kč                 
Dětská sedačka KIDFIX XP - od 15 do 36 kg (4 - 12 let) 7711940745 ● ● 8,490 Kč                    15% 7,383 Kč                 
Přídavné zpětné zrcátko na dohled dětí 7711940517 ● ● 399 Kč                       21% 330 Kč                     

Sněhové řetězy

Sněhové návleky - 16" a 17" 7711578655 ● ● 1,690 Kč                    21% 1,397 Kč                 
Sněhové řetězy - Premium GRIP - 17" a 18" 7711780259 ● ● 10,290 Kč                 21% 8,504 Kč                 

RENAULT BUTIK

Miniatury

Nový Renault CAPTUR - 1/43 - oranžová 7711782404 ● ● 509 Kč                       21% 421 Kč                     
Nový Renault CAPTUR - 1/43 - černá 7711940841 ● ● 509 Kč                       21% 421 Kč                     
Nový Renault CAPTUR - 1/43 - bílá perleť 7711940842 ● ● 559 Kč                       21% 462 Kč                     

• : kompatibilní o: kompatibilní za podmínky, že produkt není ve voze z výroby -: nekompatibilní

BALÍKY PŘÍSLUŠENSTVÍ SE SLEVOU 20%

Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH
Cena balíku 
před slevou

Cena balíku s DPH 
po slevě

Střešní tyče QuickFix - na podélné střešní lišty* 8201726815 4,390 Kč                    21% 3,628 Kč                    

Střešní tyče QuickFix* 8201726817 4,390 Kč                    21% 3,628 Kč                    
Gumové koberce - sada 4 kusů 8201725646 1,790 Kč                    21% 1,479 Kč                    
Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 8201731009 4,490 Kč                    21% 3,711 Kč                    

Bezdrátová indukční nabíječka na smartphone do plovoucí středové konzole* 8201725648 2,790 Kč                    21% 2,306 Kč                    

Bezdrátová indukční nabíječka na smartphone do středové konzole* 8201720498 2,790 Kč                    21% 2,306 Kč                    
Magnetický držák telefonu (do ventilační mřížky) 7711784774 490 Kč                       21% 405 Kč                       
Textilní koberce Premium - sada 4 kusů 8201711343 1,590 Kč                    21% 1,314 Kč                    

Boční nášlapy - pravý a levý 8201735369 5,600 Kč                    21% 4,628 Kč                    
Kompenenty potřebné k montáži bočních nášlapů ref. 8201735369 8201735368 1,490 Kč                    21% 1,231 Kč                    
Shark anténa 8201731020 1,590 Kč                    21% 1,314 Kč                    

Sportovní pedály - manuální převodovka* 8201720786 1,790 Kč                    21% 1,479 Kč                    

Sportovní pedály - automatická převodovka* 8201720785 1,790 Kč                    21% 1,479 Kč                    
Textilní koberce Premium - sada 4 kusů 8201711343 1,590 Kč                    21% 1,314 Kč                    

* vyberte pouze jeden produkt, který je kompatibilní s vozem  

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž.

12,060 Kč         9,590 Kč                 

10,670 Kč         8,490 Kč                 

4,870 Kč           3,890 Kč                 

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zprac ován na základě nulté série. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si RENAULT vyhrazuje právo kdykoli 
modifi kovat specifi kace i popisované a představované automobily a příslušenství. Tyto modifi kace RENAULT svým koncesionářů m sdělí v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé vybavení 
nemusí být k dispozici (jako sériové, za příplatek nebo jako příslušenství). Aktuální informace o našich produktech získáte u svého koncesionáře RENAULT. Z technických a polygrafi ckých důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu 
mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo materiálů použitých v interiérech vozů. Všechna práva vyhrazena. Obsah této pu blikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce 
celé publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem, bez předem uděleného písemného svolení společnosti RENAULT, je zakázána. Tisková chyba vyhrazena.

Nový CAPTUR

#Confidential C


